２０２４年４月吉日

役員・組長 各位

朝日町町内会

                     会長 横山英直

定期総会の開催について

春爛漫の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は、当町内会の運営にご指導とご協力を賜り厚く御礼申し上げます

 さて、定期総会を下記の通り開催致します。

記

1. 日 時 ２０２４年５月１９日（日曜日）午前１０時より開始

１２時終了予定

2. 場 所 朝日町町内会館

   住所：朝日町２１－２６

3. 議 題   ①２０２３年度決算・事業報告

②役員改選

③２０２４年度予算・事業計画

④その他（会館外観補修工事報告・他）

 なお、総会にて別途検討項目・質問等がございましたら、事前に文書にて届

けていただければ幸いです。

以上

２０２４年  月  日

        組

住 所 朝日町

氏 名

――――――――――――――――――――――――――――――-

質問 または 意見ございましたら記入ください